
 

平成 20 年 6月 11 日 

 

各  位 

                       会 社 名  株式会社ゼファー 

代表者名   

代表取締役兼執行役員社長 飯岡 隆夫 

（コード番号 8882 東証第 1 部） 

問合せ先   

取締役兼常務執行役員   林 信平 

（TEL．03－5695－7841） 

 

 

平成 20 年 3 月期 期末配当の修正に関するお知らせ 

 
 
 当社は、平成 20 年 6月 11 日開催の取締役会において、平成 20 年 3 月期の期末配当を修正することを決
議いたしましたので、下記のとおりお知らせします。 
 
 

記 

 

１．平成 20 年 3月期の期末配当修正について 

 

当社の連結子会社であった近藤産業株式会社の破産手続開始により、平成20年 3月期決算の訂正を行い、

その結果、個別業績にて当期純損失 113 億 36 百万円を計上することとなりました。 

当期の配当につきましては、平成 20年 5 月 12 日付「平成 20年 3 月期決算短信」にて 1株当たり期末配

当金 834 円を予定している旨お知らせしておりましたが、このたびの決算訂正内容を鑑み、誠に遺憾なが

ら、無配に修正させていただきたく存じます。 

株主の皆様には、誠に申し訳なく、深くお詫び申しあげます。今後も企業価値の向上に向け、更なる経

営努力を重ねてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 
平成 20 年 3月期 

1 株当たり期末配当金 

前回発表 

（平成 20年 5 月 12 日発表） 
834 円    

今回修正 0 円 

（ご参考） 

前回実績（平成 19 年 3月期） 
3,931 円    

 

 

 

以  上 


